
 
 

VECKA  4 – Januari 2025 – Hua Hin 

 
Vi har fortsatt vårt tema kring det kinesiska nyåret och denna vecka har 

eleverna jobbat självständigt kring detta. Vi tackar för er närvaro vid 

veckans storsamling då eleverna i grupper redovisade kring sina egna 

årsdjur. Ett tema som gjort att det blivit lite nya möten hos barnen, man 

har fått mötas och diskutera med kompisar man annars inte brukar möta 

i skolarbetet. 

Vi har välkomnat vår nya lärarkollega Johanna till vårt arbetslag och hon 

har snabbt kommit in i förskolans organisation. 

Vi har även fått lite nya barn, Leo och Alva i förskolan, och nu är huset 

fullt av nya härliga kompisar. 

 

Krabborna – småkrabbor förskola och barnklubb 
 

Språk och skapande har varit ledord för veckan som gått. Barnen har 
utforskat de material som förskolan erbjuder - lera, klippa, måla med 
vattenfärg samt trä pärlarmband och halsband. Öga-hand koordination 
tränas vid alla dessa aktiviteter liksom musklerna i hand och fingrar - 
toppen för finmotoriken!  
 
En rolig utmaning för några barn var att klippa röda pappersremsor och 
sätta ihop till en girland - ett nytt ord för flera. Tanken var att dekorera 
vår samlingsplats inför det kinesiska nyåret.  
 
På förskolan leker vi in nya ord och begrepp och får dessutom möta det 
thailändska språket i form av frukter, färger och veckodagar. Att spela 
spel tillsammans och lyssna på högläsning är också fantastiska sätt att 
lära på. 
 
 



 

 
 
 

Krabborna – storkrabbor förskoleklass 

 

Arbetet med RAR har fortsatt och pratet kring hur en bra kompis är har 

flödat. Vi kopplade här in svenskan och skrivandet  

när barnen fick fundera och  

skriva ner vad de olika delarna  

i RAR står för.  

I svenskan har vi 

också arbetat med veckans bokstav 

som varit Pp. 

Matematiken har bestått av att vi 

tränat att räkna med 10-tal upp till 

100. Att plussa tiotalen och entalen 

för sig har bjudit på en utmaning. 

Vidare har vi haft geometri och  

tittat på formerna romb, hexagon 

och parallellogram. 

 

Vi har även jobbat med vårt Thaitema  

om det kinesiska nyåret och skapat  

kring våra årsdjur och kommande års Orm. 

Väldigt spännande samtal kring ormar 

och farliga djur här i Thailand. 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Tigrarna åk 1-4 
 

Vi har för första gången denna termin varit  
hela klassen på plats och det var härligt.  
Förutom elevernas individuella planeringar  
har vi jobbat med Zodiakens djur,  
buddhism och munkar. Vi har tagit reda på  
vilken veckodag man är född på och på så  
vis fått reda på sin färg och sin  
Buddha ställning. Vi gick ut och tittade på 
år heliga plats på skolgården och visade 
vördnad inför Buddha. 
 

Aporna åk 4-8 

 
Aporna blir mer och mer sammansvetsade för varje dag som går och den 
energi och lekfullhet som syns på raster är lätt att ta in i klassrummet 
när de flesta elever ska arbeta med sina egna planeringar. Vi har under 
veckan lyssnat på Björn Natthiko Lindblad  - föreläsaren och 
meditationsläraren - om sin väg från ”finansvalp” till thailändsk 
skogsmunk; mycket intressant! 
 
 
  
 
 
  
 



 

 
 
 
 
 
Viktigt inför kommande vecka 5, flyttveckan; 
 
Måndag: 

  

Tisdag:  
Utflykt till fots till ett närliggande tempel på förmiddagen.  
Packa gärna med en extra frukt i barnens skolväska denna dag då vår 
fruktrast blir först efter lunch.  
Viktigt att barnen har en fylld vattenflaska då promenaden tar energi. 
Låt barnen inte bära orangea färger denna dag då orange är munkarnas 
färg och axlar och knä bör vara täckta med kläder. 
  
Onsdag: 
   
Torsdag: Barnklubb och förskola lediga. Åk Fklass - 8 närvarande  
Utflykt - mer information kommer. 
  
Fredag: Barnklubb och förskola lediga. Åk Fklass - 8 närvarande 
Stranden.  
Vi ber er att lämna era barn på arméstranden 08:45 och hämtas på 
samma plats 11:45.  
Samma strand som brukats tidigare   
 
 
Vid frågor ta det med oss vid hämtning under veckans gång.  
 
 


